subordinación y sumisión a la mitra leonesa. RUIZ ASENCIO, J.M.: Colección documental de la catedral de 

León (1230-1269), VIII, pp. 1266-1267. LARGO MUÑOYERRO, José Antonio: San Pelayo de Arenillas... Op. 

Cit., p. 92. Doc nº 20.   

1003 “... Ego F(ernandus) abbas pro priore s(ubscripsi).Ego Fr. Petrus (de Maduruello) sb. Ego Frater 

Iohanes de Maderuelo subscripsi per manu fratri Stephani. Ego fr. F(ernandus). sb. Ego fr. Ramos pro 

priore sb. Ego fr. Sancius de Frexnelo (Fresnillo) sb.  pro manu fr. Sancii . Ego fr. Dominicus sb. Per 

manum fratris Sancii. Ego fr. Iohannes sb. De Tordomar. Ego fr. Domenicus sb. De Uzlligera. Ego fr. 

Petrus sb. Ego fr.F. de Banos. Ego fr.  Alfonsus sb. De Pennaranda. Ego frater Petrus portarius de 

Negrielos, sb. Ego fr. Bertranus prior sb. Ego fr. Dominicus sb. Ego fr. Petrus sb. Ego frater M. sb. Ego fr. 

Bertrandus sb. Ego fr. Stefanus sb. De Vila Tuerta. Ego fr. Sancius sb. De Sancto Dominico. Ego fr.  

Johannes sb. Ego fr. Iohannes de pennaranda sb. Ego fr. Uicencius sb. De Toledo pro manu fratis 

Toletani. Ego fr. Petrus el moço sb. Pro manu fr. Stefani. Ego fr. Didacus de Quintaniela sb. Pro manu 

fratris Stephani”. ACBO, sig.21. Se conserva una copia coetánea de este documento en el mismo archivo 

pero sin firmas, sig. 22. 

1004 “Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod nos Egidius diuina permissiones 

oxomensis episcopus, de consensu capituli nostri uolentes cum abbate et conuentu monasterii de Vitte 

tanquam patrer cum Filiis dilectionem perpetuam confouere et confotam modis omnibus e nutrire ut per 

hoc idem monasterium tam in temporalibus quam in spiritualibus recipiat incrementum eisdem in 

fauorem in fauorem religionis gratiam facimus specialem, promitentes pro nobis et successoribus nostris 

quod super paternnitate ipsius monasterii contra dictos abbatem et conuentum non moueamus de 

cetero questionem nec ipsos trahamus in causam, saluo nobis et ecclesie oxomensi iure in ominibus et 

per omnia quod possimus contra abbatem de Retorta seu quoscumque alios super paternitate dicti 

monasterii quam dicit se habere de facto cum de iure non possit actionem dirigere et ab eo et eius 

monasterio ut ab aliis ipsam sicut ius dictauitur, uendicare....”. ACBO, sig. 20. El documento conserva 

tres sellos de cera y restos de otro. 
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El obispo de Osma, don Bernabé, (1329-1351) fue maestro de letras de Pedro I, por 

lo que podemos intuir cierta intervención por su parte en los asuntos del monasterio